1 GASOLINA COMUM ALE 25.000,
00 Litro 6,49 6,48 162.000,00

2 ÓLEO DIESEL S-10 ALE 4.000,0
0 Litro 6,49 6,48 25.920,00

VALOR TOTAL 187.920,00

Homologado para M. B. COM. E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
08.345.698/0001-99, pelo melhor valor de R$ 187.920,00  (cento e oitenta e sete mil, 
novecentos e vinte reais), em 14/01/2026.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS A